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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Palkovics László, innovációért és technológiáért 
felelős miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Biztosít forrást a kormány a mátraballai járda 
felújítására?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Gyöngyös térségében élő képviselőként  számos költségvetési  módosító  javaslatot  nyújtottam be
ezen körzet vonatkozásában. Tettem mindezt azért, mert én is nap mint nap találkozom azokkal a
problémákkal, amikkel az itt élőknek folyamatosan szembesülniük kell. Sajnos minden javaslatom
elutasítást kapott, így nem biztosított az az állami garancia, amit a központi költségvetésbe való
beépítés jelentett volna. Ez viszont nem jelentheti azt, hogy várjunk egy újabb évet, mert vannak
olyan kritikus kérdések, melyek nem egy évet, de akár egy hónapot sem várathatnak magukra.

A 2411-es út mátraballai belterületi szakaszán a megnövekedett teherforgalom nem csak az utat, de
a mellette lévő járdaszakaszt is olyan formán rongálta meg, hogy már közlekedni nem lehet rajta.
Mivel bármely pillanatban beszakadhat a járda, ezért a gyalogosforgalom az úttestre kényszerült,
ami balesetveszélyessé tette a mindennapi gyalogos és autós közlekedést is.

Tisztelettel  kérdezem  Miniszter  urat,  hogy  az  említett  járdaszakasz  vonatkozásában  van-e
kormányzati  szándék a  felújításra,  ami  nem csak az  itt  élők  számára  fontos,  hanem a  jelentős
átmenő forgalom miatt, autók százainak tenné a közlekedést biztonságossá, 21. századivá nap mint
nap. Ráadásul nem olyan összegről van szó, ami felborítana bármilyen költségvetési egyensúlyt,
amennyiben viszont továbbra is így marad, akkor az itt élők életét nem csak negatívan befolyásolja,
de az ő biztonságukat nagymértékben teszi ki veszélynek.
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